PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

Прокопьевский городской округ
ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

6-го созыва

(сороковая сессия)

Решение № 291
от  _25. 05. 2021
принято Прокопьевским городским

Советом народных депутатов
25. 06. 2021

О внесении  изменений  в  некоторые решения Прокопьевского городского Совета народных депутатов

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Прокопьевский городской округ Кемеровской области - Кузбасса»
Прокопьевский городской Совет народных депутатов
Решил:
     1. Внести в Положение Комитета по управлению муниципальным имуществом города Прокопьевска, утвержденное решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 25.11.2011 № 767 (в редакции решений от 04.03.2015 № 183, 21.04.2017 № 424, 06.10.2017 № 461) изменения, изложив пункт 3.1.7 в следующей редакции:
«3.1.7. Осуществляет учет муниципального имущества, ведет реестр муниципального имущества муниципального образования «Прокопьевский городской округ Кемеровской области – Кузбасса.».
       2. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Прокопьевский городской округ», утвержденное решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 14.02.2019 № 063, следующие изменения:
     2.1. Абзац четвертый пункта 3.2 изложить в следующей редакции:

 «утверждает реестр муниципального имущества муниципального образования «Прокопьевский городской округ Кемеровской области – Кузбасса;».
     2.2.  Абзац четвертый пункта 3.3 изложить в следующей редакции:

«ведет реестр имущества муниципального образования «Прокопьевский городской округ Кемеровской области – Кузбасса;».
     2.3.  Пункт 4.3 изложить в следующей редакции:

 «4.3. Учет муниципального имущества осуществляется путем ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Прокопьевский городской округ Кемеровской области – Кузбасса» в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.».

      3. Внести в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов   от 28.06.2019 № 111 «Об утверждении размера стоимости движимого имущества, подлежащего учету в реестре муниципального имущества муниципального образования «Прокопьевский городской округ» следующие изменения:

в наименовании и по тексту решения слова «Прокопьевский городской округ» заменить словами «Прокопьевский городской округ Кемеровской области – Кузбасса».
      4.  Настоящее  решение  подлежит официальному опубликованию  в  газете  «Шахтерская правда» и вступает в силу после его официального опубликования.
        5. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: по вопросам бюджета, налоговой политики и финансов (А. П. Булгак), по вопросам предпринимательства, жилищно-коммунального хозяйства и имущественных отношений
(М. Т. Хуснулина).
          Председатель

Прокопьевского городского

Совета  народных депутатов

                      Н. А. Бурдина

         Глава

города Прокопьевска

                                   А. Б. Мамаев
« 25 »  июня 2021

(дата подписания)